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                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2025

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2026-06-09

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina WARSZAWA

Powiat WARSZAWA

Ulica UL. KRAKOWIAKÓW Nr domu 78 Nr lokalu 

Miejscowość WARSZAWA Kod pocztowy 02-255 Poczta WARSZAWA Nr telefonu (22) 5753100

Nr faksu E-mail fundacja@castorama.pl Strona www fundacja.castorama.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2019-01-07

2024-06-14

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 38223475600000 6. Numer KRS 0000758986

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Paweł Świętochowski Prezes Zarządu TAK

Marta Kędzierska Członek Zarządu TAK

Artur Mirosław Rosołek Członek Zarządu TAK

Krzysztof Wójcik Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

FUNDACJA CASTORAMA
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Nils Władysław Swolkień Przewodniczący Rady 
Fundacji

TAK

Michał Marek Ślawski Członek Rady Fundacji TAK

Sławomir Paweł Rogowiec Członek Rady Fundacji TAK

Wojciech Gondek Członek Rady Fundacji TAK

Robert Wicha Członek Rady Fundacji TAK

Karolina Urbańska Członek Rady Fundacji TAK

Michał Krzysztof Zych Członek Rady Fundacji TAK

Aleksandra Zofia Borycka Członek Rady Fundacji TAK
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Cele Fundacji na podstawie statutu:
1. Niesienie pomocy w zakresie poprawy warunków mieszkaniowych 
osobom będącym w potrzebie na skutek trudności finansowych, choroby, 
niepełnosprawności lub innych ciężkich sytuacji, a także w zakresie 
poprawy warunków mieszkaniowo-lokalowych dla rodzin zastępczych, 
rodzinnych domów dziecka i domów dziecka, ośrodków szkolno-
wychowawczych.
2. Organizowanie pomocy w zakresie poprawy warunków mieszkaniowych 
dla dzieci i młodzieży z rodzin ubogich, wielodzietnych, rozbitych, 
dysfunkcyjnych. 
3. Organizowanie pomocy dla osób poszkodowanych wskutek klęsk 
żywiołowych (powodzi, wichur, pożarów, trzęsień ziemi) i innych zdarzeń 
losowych, lub klęsk (katastrof) naturalnych, w tym także uchodźcom, 
poszkodowanym w związku z kryzysem energetycznym, w zakresie 
umożliwiającym zabezpieczenie, remont lub naprawę domów lub 
mieszkań takich osób lub wprowadzanie długotrwałych rozwiązań 
kryzysowych w celu przeciwdziałania kryzysom energetycznym lub w 
związku z brakiem wody, lub innym rodzajem długotrwałych kryzysów. 
4. Organizowanie, w tym finansowanie lub dofinansowanie, remontów lub 
napraw ośrodków dla dzieci i innych osób znajdujących się w ciężkiej 
sytuacji finansowej lub zdrowotnej (w tym szkół, przedszkoli, domów 
opieki dla dzieci lub schronisk dla młodzieży, domów opieki dla osób 
starszych), przestrzeni społecznie użytecznej dla dzieci, w tym domów 
kultury, świetlic, parków, skwerów, placów zabaw. 
5. Wyrównywanie szans dzieci i młodzieży z pieczy zastępczej oraz 
dorosłych w trudnej sytuacji życiowej w drodze do samodzielności i pełnej 
integracji poprzez kursy, szkolenia, warsztaty i zajęcia praktyczne.
6. Podejmowanie działań w zakresie wspierającym aktywizację zawodową 
osób z niepełnosprawnościami, w tym finansowanie lub dofinansowanie 
remontów lub napraw miejsc pracy dla takich osób. 
7. Propagowanie i wspieranie rodzin i systemu pieczy zastępczej. 
8. Organizowanie, finansowanie lub współfinansowanie inicjatyw, 
warsztatów, wydarzeń, spotkań w celu aktywizacji społeczności, w 
szczególności dzieci i młodzieży, do kreatywnej i twórczej spędzania czasu. 

9. Kształtowanie i szerzenie zasad i wartości etycznych oraz postaw 
wrażliwości i odpowiedzialności społecznej. 
10. Promocja i organizacja wolontariatu mającego na celu wsparcie 
inicjatyw zapisanych w celach Fundacji oraz innych działań w zakresie 
poprawy warunków mieszkaniowych na rzecz osób będących w potrzebie 
na skutek trudności finansowych, choroby, niepełnosprawności lub innej 
ciężkiej sytuacji, finansowanie lub dofinansowanie akcji wolontariackich, 
podejmowanych dla udzielania pomocy poszkodowanym w wyniku klęsk 
żywiołowych i innych zdarzeń losowych lub klęsk (katastrof) naturalnych, 
w tym także uchodźcom.
11. Niesienie pomocy w zakresie poprawy warunków lokalowych 
oddziałów w szpitalach, w tym pomieszczeń przeznaczonych dla personelu 
medycznego, ale także miejsc do pobytów dziennych dla chorych, świetlic 
dla dzieci lub dla odwiedzających chorych.
12. Organizowanie warsztatów, spotkań, konferencji, szkoleń w celu 
udzielania wsparcia dzieciom, młodzieży i rodzinom z pieczy zastępczej lub 
biologicznej. 
13.Organizowanie inicjatyw i akcji z zakresu ochrony środowiska i 
promowania edukacji ekologicznej społeczeństwa.
1. Finansowanie lub dofinansowanie remontów pomieszczeń 
mieszkalnych lub socjalnych dla podmiotów potrzebujących takiej 
pomocy, w tym także dla rodzin zastępczych, rodzinnych domów dziecka i 
domów dziecka, ośrodków szkolno-wychowawczych, pomieszczeń 
przygotowywanych dla uchodźców, domów opieki nad dziećmi, schronisk 
dla młodzieży, domów opieki dla osób starszych, przestrzeni społecznie 
użytecznych (w tym domów kultury, parków, skwerów, placów zabaw), a 
także pomieszczeń szpitalnych, w szczególności pomieszczeń, w tym 
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10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

pomieszczeń przeznaczonych do pobytu dziennego chorych, pomieszczeń 
przeznaczonych dla personelu medycznego, do pobytów dziennych dla 
chorych, świetlic dla dzieci lub dla odwiedzających chorych.
2. Przekazywanie otrzymanych przez Fundację materiałów budowlanych, 
materiałów wykończeniowych lub mebli na potrzeby remontów 
pomieszczeń mieszkalnych, socjalnych, domów opieki nad dziećmi (w 
ramach rodzin zastępczych, rodzinnych domów dziecka i domów dziecka, 
ośrodków szkolno-wychowawczych), schronisk dla młodzieży, domów 
opieki dla osób starszych, przestrzeni społecznie użytecznych (w tym 
domów kultury, parków, skwerów, placów zabaw) lub pomieszczeń 
szpitalnych, w tym pomieszczeń przeznaczonych dla personelu 
medycznego, do pobytów dziennych dla chorych, świetlic dla dzieci lub dla 
odwiedzających chorych.
3. Wsparcie w zakresie naprawy, utrzymania, ulepszania lub budowy 
mieszkań, domów, obiektów komunalnych oraz innych budynków na rzecz 
rodzin zastępczych, rodzinnych domów dziecka i domów dziecka, 
ośrodków szkolno-wychowawczych oraz osób będących w potrzebie na 
skutek trudności finansowych, choroby, niepełnosprawności, klęsk 
żywiołowych i innych zdarzeń losowych lub w innej ciężkiej sytuacji, a 
także w zakresie naprawy, utrzymania, ulepszania lub rozbudowy 
obiektów szpitalnych, w tym pomieszczeń przeznaczonych dla personelu 
medycznego, do pobytów dziennych dla chorych, świetlic dla dzieci lub dla 
odwiedzających chorych.
4. Organizację, przeprowadzanie i promocję spotkań, konferencji, 
wykładów, zajęć warsztatów i filmów edukacyjnych, wystaw lub szkoleń, a 
także rozpowszechnianie informacji, raportów lub publikacji 
zwiększających świadomość w zakresie samodzielnego polepszania 
warunków życia, zwiększających świadomość, jak ważne są problemy 
społeczne związane z trudnymi warunkami mieszkaniowymi i jak ważne 
jest zapewnienie pomocy dla podmiotów potrzebujących pomocy lub 
wsparcia w celu ich poprawy, sytuacji dzieci i młodzieży w rodzinach 
zastępczych, rodzinnych domach dziecka, domach dziecka lub innych 
ośrodkach szkolno-wychowawczych, a także zwiększajacych świadomość 
w zakresie ochrony środowiska i zachowań proekologicznych.
5. Organizowanie, finansowanie (sponsorowanie) wydarzeń społecznych, 
kulturalnych i sportowych (np. biegów charytatywnych) dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych, w tym także promujących cele Fundacji i jej 
działalność.
6. Organizację, przeprowadzanie i promocję spotkań, konferencji, 
wykładów, zajęć warsztatów i filmów edukacyjnych, wystaw lub szkoleń, 
finansowanie audiobooków charytatywnych, a także rozpowszechnianie 
informacji na temat prac Fundacji oraz innych organizacji prowadzących 
działalność w podobnych obszarach.
7. Promowanie i przeprowadzanie badań efektów pracy Fundacji oraz 
publikowanie ich wyników.
8. Zarząd Fundacji powołuje Komisję Fundacji, która ustalać będzie 
kryteria wyboru podmiotów, którym będzie udzielana pomoc, a także 
wybierać będzie podmioty (ośrodki, osoby lub rodziny) którym taka 
pomoc zostanie udzielona. Przygotowane kryteria wyboru podmiotów, 
którym udzielana będzie pomoc, wymagają zatwierdzenia przez Zarząd 
Fundacji. Na Przewodniczącego Komisji Fundacji powoływany jest jeden z 
członków Zarządu Fundacji. 
9. Fundacja realizuje swoje cele statutowe także poprzez członkostwo w 
organizacjach zrzeszających fundacje lub stowarzyszenia polskie i 
zagraniczne, o celach statutowych zbieżnych lub tożsamych z celami 
Fundacji. 
10. Oprócz realizacji inicjowanych przez siebie przedsięwzięć, Fundacja 
może współdziałać z innymi instytucjami, organizacjami i osobami dla 
osiągania wspólnych celów statutowych. 
11. Fundacja dla realizacji swoich celów może prowadzić działalność 
statutową stanowiącą działalność pożytku publicznego w rozumieniu 
przepisów ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

oraz działalność nieodpłatną pożytku publicznego.

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

0

56

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W 2025 roku Fundacja Castorama kontynuowała realizację celów statutowych w obszarze poprawy warunków mieszkaniowych 
osób i społeczności znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej i zdrowotnej, finansując łącznie 85 projektów na rzecz 19 310 
osób.
W 2025 roku zakończono 78 projektów, obejmując wsparciem 48 752 osoby. Część projektów rozpoczęto w roku poprzednim.
46 projektów dotyczyło poprawy warunków mieszkaniowych w placówkach całodobowych i dziennych, w tym w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych, domach pomocy społecznej oraz szpitalach. 32 projekty obejmowały wsparcie osób 
indywidualnych i rodzin żyjących w trudnych warunkach lub w mieszkaniach niedostosowanych do potrzeb osób z 
niepełnosprawnościami.
Projekty realizowano we współpracy z organizacjami wnioskującymi o wsparcie, za pośrednictwem formularza dostępnego na 
stronie internetowej Fundacji Castorama (https://fundacja.castorama.pl/fundacja-zgloszenie). Wsparcie obejmowało 
przekazanie darowizn finansowych oraz – w przypadku części projektów – zaangażowanie wolontariuszy Castorama.
Zgodnie z przyjętą strategią na lata 2025–2027 Fundacja realizowała program „Dobry Dom. Lepszy Start w Dorosłość ”, 
skierowany do dzieci i młodzieży z pieczy zastępczej oraz osób ją opuszczających. W ramach programu wspierano remonty 
pomieszczeń w placówkach opiekuńczo-wychowawczych, rodzinnych domach dziecka, domach rodzin zastępczych oraz 
mieszkaniach dla młodych osób opuszczających pieczę zastępczą, wspierając ich tym samym na ścieżce usamodzielnienia.
Wśród zakończonych projektów w 2025 roku znalazł się rozpoczęty w poprzednim roku remont oddziału noworodkowego w 
Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach. Przeprowadzono także remonty kuchni na 
oddziale dziecięcym w Zespole Opieki Zdrowotnej w Kłodzku, modernizację pomieszczeń oddziału endokrynologii w Szpitalu 
Dziecięcym w Kielcach oraz doposażenie tarasu w Centrum Rehabilitacji dla Dzieci przy Ortopedyczno-Rehabilitacyjnym Szpitalu 
Klinicznym w Poznaniu.
W odpowiedzi na skutki powodzi na Dolnym Śląsku z września 2024 roku Fundacja wsparła 15 projektów związanych z 
odbudową domów i mieszkań osób poszkodowanych.
Ze środków pochodzących z 1,5% podatku za 2024 r. (29 392,80 zł) sfinansowano dwa projekty remontowe: remont poddasza 
w domu rodziny zastępczej w Sosnówce oraz remont łazienki w budynku Programu SOS Wiosek Dziecięcych w Lublinie.
Realizowane działania przyczyniły się do poprawy warunków życia, bezpieczeństwa oraz dostępności infrastruktury dla osób 
objętych wsparciem.
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 2 112 610,81 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 2 111 449,44 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Działalność polegająca na świadczeniu pomocy 
w zakresie poprawy warunków mieszkaniowych 
osób w trudnej sytuacji życiowej, w 
szczególności z powodów ubóstwa, bezrobocia 
niepełnosprawności, przemocy, uzależnień, 
samotnego wychowywania dzieci lub 
wykluczenia społecznego. Działania obejmują 
remonty mieszkań osób indywidualnych oraz 
placówek pomocowych. Podejmowane działania 
mają na celu poprawę jakości życia osób 
potrzebujących. Działania obejmują, również 
remonty szpitali, szkół i świetlic. Pomoc 
świadczona, jest przy współpracy z innymi 
organizacjami non-profit oraz z jednostkami 
publicznymi.

88.99.Z 29 392,80 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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29 392,80 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 1 161,37 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 2 082 056,64 zł

2.4. Z innych źródeł 1 161,37 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 29 392,80 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

1 Remont poddasza w domu zawodowej rodziny zastępczej z miejscowości Sosnówka 21 914,58 zł

2 Remont łazienki w budynku Programu SOS Wiosek Dziecięcych Lublin 7 478,22 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

238 863,50 zł

1 843 193,14 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -432 169,20 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 2 611 098,01 zł 29 392,80 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

2 543 618,64 zł 29 392,80 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

38 515,93 zł

28 963,44 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 Remont poddasza w domu zawodowej rodziny zastępczej z miejscowości Sosnówka 21 914,58 zł

2 Remont łazienki w budynku Programu SOS Wiosek Dziecięcych Lublin 7 478,22 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

183 616,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

561 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

561 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2026-06-09 11



X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Fundacja zrealizowała projekty, wykorzystując również środki z nadwyżki z zeszłego roku.

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Paweł Świętochowski - Prezes Zarządu
Marta Kędzierska - Członkini Zarządu Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2026-06-09
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